
.  

 

NEDĒĻAS PASĀKUMU PLĀNS 
Jelgavas valstspilsētā un Jelgavas novadā 

  
17.maijs –  26.maijs 

PIEKTDIENA, 17.MAIJS 

18:00 Svētes pamatskolas teātra izrāde “Pirmais pavasaris” 
Svētes klubs, Vilces iela 8, Svēte, 
Jelgavas novads 

19:00 
Riharda Čerkovska stāvizrāde “Manas bijušās” 
Biļešu cena: 12,50 EUR 

Kultūras nams “Rota”, Garozas 
iela 15, Jelgava 

19:00 
Ozolnieku amatierteātra pirmizrāde - H.Gulbis "Kamīnā klusu 
dzied vējš", rež.D.Vilne 

Ozolnieku Tautas nams, Rīgas iela 
23, Ozolnieki, Ozolnieku pag., 
Jelgavas novads 

21:00 
Kaligo 
www.ticketshop.lv 

Melno cepurīšu balerija, Raiņa iela 
28, Jelgava 

22:00 DJ Kostya Fire Krekli, Lielā iela 19a, Jelgava 

23:00 Exotic night 
The Blow Chill & Club, Lielā iela 
19a, Jelgava 

AKTĪVĀS ATPŪTAS PASĀKUMI 

20:00 
Romantisks vakara laivu brauciens izgaismotās laivās 
Pieteikšanās: jelgavaslaivas.lv 

Jelgavas laivas, Pasta sala 3, 
Jelgava 

SESTDIENA, 18.MAIJS 

10:00 – 15:00 Ģimenes diena 
Bērnu un jauniešu bibliotēka 
“Zinītis”, Zemgales prospekts 7, 
Jelgava 

10:00 – 21:00  

Muzeju nakts un diena  
Visas dienas garumā varēs iepazīt Academia Petrina vēsturi, 
pārbaudīt lasītprasmi, noskaidrot, kā kādreiz darināja apģērbu, 
pārbaudīt zināšanas latīņu valodā, piedalīties meistardarbnīcās 
18:00 BJMK rokskolas koncerts 
19:00 Folkloras kopa “Dimzēns” 
20:00 Akordeona koncerts 

Ģederta Eliasa Jelgavas vēstures 
un mākslas muzejs, Akadēmijas 
iela 10, Jelgava 

10:00 – 21:00 
Muzeju nakts un diena  
Ekskursijas, āķīgi jautājumi, teātra dziesmu pēcpusdiena, skatuves 
runas vingrinājumi 

Ādolfa Alunāna memoriālais 
muzejs, Filozofu iela 3, Jelgava 

10:30 Brokastis Mastos 
Restorāns “Masti grill & Chill”, 
Ezerkrasti, Ozolnieki, Jelgavas 
novads 

11:00 – 23:00  
Muzeju nakts: Daces Zvaigznes un Alises Zvaigznes keramikas 
darbnīcas “Mēness bļoda”  

Mākslu rūme, Akadēmijas iela 28-
59, Jelgava 

14:00 
BJDK “Vēja zirdziņš” 32. dzimšanas dienas koncerts “Lai nāk 
svētki istabā!” 
Biļešu cenas: 4 - 6 EUR 

Jelgavas Kultūras nams, Krišjāņa 
Barona iela 6, Jelgava 

16:00 – 18:00 
Muzeju nakts ietvaros lekcija divās daļās.  
Pirmajā daļā - Ojārs Spārītis ar tēmu “Kurzemes hercoga 
Gotharda Ketlera iniciatīva un  Jelgavas Sv. Trīsvienības baznīcas 

Jelgavas Sv.Trīsvienības baznīcas 
tornis, Akadēmijas iela 1, Jelgava 



2 
 

pirmsākumi”, otrajā daļā - Sanita Bitko ar tēmu “Jūlijam  Federam 
pa pēdām. Jelgava. Gauja. Ainava.” 
Pieteikšanās pa tālruni 63005447  

17:00 – 20:00 Muzeju nakts: Ik stundu ekskursijas uz ūdenstorni un muzeju 
Ūdensvada muzejs, Ūdensvada 
iela 4, Jelgava 

17:00 – 21:00 
Muzeju nakts: Izzinoša izlaušanās spēle “Pārrāvums”, saruna par 
dzimtas vēstures militāro aspektu pētniecības iespējām muzejā. 
Dalība ar iepriekšēju pieteikšanos – 28349259  

Ziemassvētku kauju muzejs, 
Mangaļi, Valgundes pag., Jelgavas 
novads 

18:00 – 21:30  Muzeju nakts “Dzīvo džezs, dzīvo!” 
Muižas istabas, Beiku ceļš 1, 
Vircava, Jelgavas novads 

18:00 – 23:00 
Muzeju nakts: Iespēja apskatīt dažādas karavīru formas un armiju 
ekipējumu, veco bruņumašīnu un jaunu Kurzemes cietokšņa 
ekspozīciju 

Elejas kara vēstures muzejs, 
Gaismas iela 1, Eleja, Elejas pag., 
Jelgavas novads 

18:00 – 24:00 
Muzeju nakts: Kolekcijas īpašnieka pavadībā iespēja apskatīt 
vēsturiskos spēkratus un atklāt stāstu par katru no tiem 

“Anru motors” vēsturisko 
spēkratu kolekcija, Garozas iela 
15A, Jelgava 

18:00 – 22:00 Muzeju nakts aktivitātes 
Bramberģes muiža, Glūdas pag., 
Jelgavas novads 

19:00 
Ozolnieku amatierteātra pirmizrāde - H.Gulbis "Kamīnā klusu 
dzied vējš", rež.D.Vilne 

Ozolnieku Tautas nams, Rīgas iela 
23, Ozolnieki, Ozolnieku pag., 
Jelgavas novads 

19:00 
Grupas “Credo” 50 gadu jubilejas tūre “Lido!” 
Biļešu cenas: 25 – 35 EUR 

Brīvdabas koncertzāle “Mītava”, 
Pasta sala, Jelgava 

19:00 – 21:00 
Muzeju nakts: Didaktiska nakts pastaiga 19.gs. muižas kungu 
mājā. Daniila Mickeviča izpildījumā tiks atskaņoti Franča Šūberta 
4 Ekspromti 

Lielvircavas muiža, Platones 
pagasts, Jelgavas novads 

19:00 – 22:00 
Muzeju nakts: Lekcijas, viktorīnas, radošās darbnīcas un izzinošas 
spēles, iespēja apskatīt ekspozīciju 

Ozolnieku vēstures ekspozīcija, 
Stadiona iela 10, Ozolnieki, 
Jelgavas novads 

19:00 – 23:00 

Muzeju nakts: Spēle “Ko zini par savu pusi? Vai pazīsti to gana 
labi?”, D.Beitlera stāstījums par vēstures liecībām, novadnieces 
gleznotājas Lienes Ābomas gleznu izstādes  atklāšana un tikšanās 
ar autori. Muzicēs liriskais soprāns Kristīne Bīmane, pārdomās 
dalīsies grāmatas sastādītājs un autores mazdēls Dāvis Beitlers 

Kalnciema muzejs, Rīgas iela 20, 
Tīreļi, Valgundes pagasts, Jelgavas 
novads 

19:00 – 23:00 
Muzeju nakts: pie pils vītņu kāpnēm muzicēs LBTU sieviešu koris 
“Liepa”, vīru koris “Ozols”, uzstāsies deju kolektīvi “Mazie 
jundari” un “Jundēni” 

Jelgavas pils, Lielā iela 2, Jelgava 

19:00 – 23:00 Muzeju nakts 
Jelgavas Pilsētas bibliotēka, 
Akadēmijas iela 26, Jelgava 

19:00 – 24:00 
Muzeju nakts “Torņa stāsts cauri 5 gadu simtiem” – interaktīvas 
ekspozīcijas, ekskursija, digitālā izstāde, muzikāls priekšnesums 

Jelgavas Sv.Trīsvienības baznīcas 
tornis, Akadēmijas iela 1, Jelgava 

21:00 
Blind shapes 
www.ticketshop.lv 

Melno cepurīšu balerija, Raiņa iela 
28, Jelgava 

22:00 DJ Krevitz Krekli, Lielā iela 19a, Jelgava 

23:00 Hot Party Weekend 
Deju un mūzikas klubs “Tonuss”, 
Uzvaras iela 12, Jelgava 

AKTĪVĀS ATPŪTAS PASĀKUMI 

10:30 
Sacensības šķēpmešanā “Olimpisko čempionu Ineses Jaunzemes 
un Jāņa Lūša memoriāls” 

Zemgales Olimpiskā centra Jāņa 
Lūša stadions, Kronvalda iela 24, 
Jelgava 

20:00 
Romantisks vakara laivu brauciens izgaismotās laivās 
Pieteikšanās: jelgavaslaivas.lv 

Jelgavas laivas, Pasta sala 3, 
Jelgava 

20:30 Saulrieta brauciens Jelgavā izgaismotās laivās Laivu ceļojumi un ekskursijas 



3 
 

“Ozolaivas.lv”, Kļavu iela 6, 
Ozolnieki, Jelgavas novads 

SVĒTDIENA, 19.MAIJS 

10:30 Brokastis Mastos 
Restorāns “Masti grill & Chill”, 
Ezerkrasti, Ozolnieki, Jelgavas 
novads 

10:30 
Svētdienas brančs 
Galdiņu rezervācija pa tālruni 20118881 

Grilbārs & restorāns “Parks”, 
Kr.Barona iela 3, Jelgava 

11:00 
“Ukuleles” koncerts “Pavasaris” (pirmsskolas un sākumskolas 
bērniem) 
Biļešu cenas: 12 – 20 EUR 

Jelgavas Kultūras nams, Krišjāņa 
Barona iela 6, Jelgava 

19:00 
Svētes amatierteātra pirmizrāde - pēc S.Moema "Reiz Rivjērā", 
rež.N.Ķikute 
 

Jēkabnieku kultūras nams, 
Straumes iela 5, Jēkabnieki, Svētes 
pag., Jelgavas novads 

AKTĪVĀS ATPŪTAS PASĀKUMI 

10:00 
Pārgājiens pa Jelgavu 
Pieteikšanās pa whatsup 29733112 

“Mītava Open” pārgājieni un 
velobraucieni, Rīgas iela 57, 
Jelgava  

10:00 
Zemgales futbola festivāla 1. kārta U-8 vecuma grupā 
Ieeja bez maksas 

Zemgales Olimpiskais centrs, 
Kronvalda iela 24, Jelgava 

10:30 Laivu brauciens: Misa no Dalbes līdz Ozolniekiem 
Laivu ceļojumi un ekskursijas 
“Ozolaivas.lv”, Kļavu iela 6, 
Ozolnieki, Jelgavas novads 

18:00 
“Tonybet” futbola virslīgas spēle: “FS Jelgava”–“Riga FC” 
Biļešu cena: 5 EUR 

Zemgales Olimpiskā centra Jāņa 
Lūša stadions, Kronvalda iela 24, 
Jelgava 

20:00 
Romantisks vakara laivu brauciens izgaismotās laivās 
Pieteikšanās: jelgavaslaivas.lv 

Jelgavas laivas, Pasta sala 3, 
Jelgava 

PIRMDIENA, 20.MAIJS 

No 20. līdz 
26.maijam 

Fotoorientēšanās Jelgavas pilsētas bibliotēkās 
Vairāk informācijas www.jelgava.lv 

Jelgavas pilsētas bibliotēkas 

AKTĪVĀS ATPŪTAS PASĀKUMI 

20:10 
Romantisks vakara laivu brauciens izgaismotās laivās 
Pieteikšanās: jelgavaslaivas.lv 

Jelgavas laivas, Pasta sala 3, 
Jelgava 

OTRDIENA, 21.MAIJS 

AKTĪVĀS ATPŪTAS PASĀKUMI 

13:00 
Jelgavas izglītības iestāžu 1. un 2. klašu skolēnu sacensības 
“Mazās stafetes 2024” 

Zemgales Olimpiskais centrs, 
Kronvalda iela 24, Jelgava 

18:00 – 20:00 Ģimeņu sacensību tūristu kanoe laivās 1. posms 
Airēšanas bāze, Pasta sala 3, 
Jelgava 

20:10 
Romantisks vakara laivu brauciens izgaismotās laivās 
Pieteikšanās: jelgavaslaivas.lv 

Jelgavas laivas, Pasta sala 3, 
Jelgava 

TREŠDIENA, 22.MAIJS 

AKTĪVĀS ATPŪTAS PASĀKUMI 

11:00 LOK projekta “Sporto visa klase” fināls 
Zemgales Olimpiskais centrs, 
Kronvalda iela 24, Jelgava 

19:00 Skriešanas koptreniņš Pasta sala, Jelgava 

20:10 
Romantisks vakara laivu brauciens izgaismotās laivās 
Pieteikšanās: jelgavaslaivas.lv 

Jelgavas laivas, Pasta sala 3, 
Jelgava 

CETURTDIENA, 23.MAIJS 

15:30 “Ielaušanās spēle bibliotēkā” Jelgavas Pilsētas bibliotēka, 



4 
 

Akadēmijas iela 26, Jelgava 

16:00 Velobrauciens “Lasītājs dāvina lasītājam” 
Starts no Jelgavas Pilsētas 
bibliotēkas, Akadēmijas iela 26, 
Jelgava 

AKTĪVĀS ATPŪTAS PASĀKUMI 

11:00 LOK projekta “Sporto visa klase” fināls 
Zemgales Olimpiskais centrs, 
Kronvalda iela 24, Jelgava 

20:10 
Romantisks vakara laivu brauciens izgaismotās laivās 
Pieteikšanās: jelgavaslaivas.lv 

Jelgavas laivas, Pasta sala 3, 
Jelgava 

PIEKTDIENA, 24.MAIJS 

No 24. līdz 
26.maijam 

Jelgavas pilsētas svētki 
Vairāk informācijas www.visit.jelgava.lv 

Jelgava 

15:00 Līvbērzes jauniešu iniciatīvu centra atklāšana 
Līvbērzes jauniešu iniciatīvu 
centrs, Jelgavas iela 4B, Līvbērze, 
Jelgavas novads 

20:00 Koncerts: Detlef 
Melno cepurīšu balerija, Raiņa iela 
28, Jelgava 

AKTĪVĀS ATPŪTAS PASĀKUMI 

20:10 
Romantisks vakara laivu brauciens izgaismotās laivās 
Pieteikšanās: jelgavaslaivas.lv 

Jelgavas laivas, Pasta sala 3, 
Jelgava 

SESTDIENA, 25.MAIJS 

No 24. līdz 
26.maijam 

Jelgavas pilsētas svētki 
Vairāk informācijas www.visit.jelgava.lv 

Jelgava 

09:00 IX Latvijas Tūrisma informācijas tirgus Hercoga Jēkaba laukums, Jelgava 

10:00 – 13:00 
Pasākums “Ģimenes diena” ģimenēm, kurās aug bērni ar īpašām 
vajadzībām 

Jelgavas pamatskolas “Valdeka” – 
attīstības centra iekšpagalms, 
Institūta iela 4, Jelgava 

10:30 Brokastis Mastos 
Restorāns “Masti grill & Chill”, 
Ezerkrasti, Ozolnieki, Jelgavas 
novads 

11:00 
Ģimeņu sestdienas lasāmrīts, veltīts Jelgavas dzimšanas dienai, 
“Jelgavas pasakas” 

Pārlielupes bibliotēka, Loka 
maģistrāle 17, Jelgava 

11:00 
Ekskursija “Jelgavas skvēru un parku stāsti” ar gidi Inu Jurģi 
Dalība bez maksas. Pieteikšanās pa tālruni 63005447 

Sākums no Sv.Trīsvienības 
baznīcas torņa, Akadēmijas iela 1, 
Jelgava 

11:00 – 18:00 Valgundes pagasta svētki "Sapņu lidojums" 
Kalnciema vidusskola, Valgundes 
pag., Jelgavas novads 

13:00; 16:00 
Ekskursija gida pavadībā “Apciemo Dzīvesziņas un arodu sētu” 
Pieteikšanās pa tālruni 29116210. Biļešu cena: 2 – 5 EUR 

Dzīvesziņas un arodu sēta, 
Vecpilsētas iela 2, Jelgava 

14:00 – 15:00 Jelgavas pilsētas svētku ietvaros: Viesmīļu skrējiens “Labu aplīti” Pasta sala, Jelgava 

18:00 TDA “Lielupe” 65 gadu jubilejas koncerts “Lielupe mīlestībā” 
Jelgavas Kultūras nams, Kr.Barona 
iela 6, Jelgava 

AKTĪVĀS ATPŪTAS PASĀKUMI 

10:00 Jelgavas čempionāta galda tenisā 7. kārta 
Jelgavas sporta halle, Mātera iela 
44a, Jelgava 

11:00 Regbija turnīrs “Jelgavas kauss” 
Zemgales Olimpiskā centra Jāņa 
Lūša stadions, Kronvalda iela 24, 
Jelgava 

11:00 Jelgavas atklātā 3×3 basketbola turnīra 1. posms Pasta salas slidotava, Jelgava 

11:00 Sacensības paraburāšanā “Ja grib, tad var” Lielupe Pils salas pusē, Jelgava 

11:00 Jelgavas atklātais čempionāts pludmales volejbolā Pasta sala, Jelgava 



5 
 

12:00 “Jelgavas Jahtkluba” sezonas atklāšanas regate 
Jelgavas jahtklubs, Pilssalas iela 4, 
Jelgava 

20:10 
Romantisks vakara laivu brauciens izgaismotās laivās 
Pieteikšanās: jelgavaslaivas.lv 

Jelgavas laivas, Pasta sala 3, 
Jelgava 

20:40 Saulrieta brauciens Jelgavā izgaismotās laivās 
Laivu ceļojumi un ekskursijas 
“Ozolaivas.lv”, Kļavu iela 6, 
Ozolnieki, Jelgavas novads 

SVĒTDIENA, 26.MAIJS 

No 24. līdz 
26.maijam 

Jelgavas pilsētas svētki 
Vairāk informācijas www.visit.jelgava.lv 

Jelgava 

10:30 Brokastis Mastos 
Restorāns “Masti grill & Chill”, 
Ezerkrasti, Ozolnieki, Jelgavas 
novads 

11:00 
Ekskursija “Jelgava caur laika kaleidoskopu” ar gidi Innu Altuhovu 

Dalība bez maksas. Pieteikšanās pa tālruni 63005447 

Sākums no Sv.Trīsvienības 
baznīcas torņa, Akadēmijas iela 1, 
Jelgava 

11:00 – 16:00 
Muzikālie priekšnesumi un radošās darbnīcas Jelgavas pilsētas 
svētku ietvaros 

Bērnu un jauniešu mūzikas kluba 
pagalms, Asara iela 21, Jelgava 

12:00 
Ādolfa Alunāna Jelgavas teātra izrāde: Jānis Dreslers 
"Burbuļmātes prieki un bēdas" 
Ieeja bez maksas 

Ādolfa Alunāna memoriālais 
muzejs , Filozofu iela 3, Jelgava 

AKTĪVĀS ATPŪTAS PASĀKUMI 

10:00 
Atklātās sporta deju sacensības “Jelgavas domes kauss 2024”, 
Latvijas kausa izcīņas posms 

Jelgavas sporta halle, Mātera iela 
44a, Jelgava 

11:00 Sacensības paraburāšanā “Ja grib, tad var” Lielupe Pils salas pusē, Jelgava 

11:00 Jelgavas kausa izcīņa burāšanā junioriem Lielupe Pils salas pusē, Jelgava 

12:00 – 14:30 JFC “Viola” futbola svētki 
Zemgales Olimpiskā centra Jāņa 
Lūša stadions, Kronvalda iela 24, 
Jelgava 

15:00 
Latvijas futbola 2. līgas spēle: JFC “Viola”–“Grobiņas SC-
2/Dienvidkurzeme” 

Zemgales Olimpiskā centra Jāņa 
Lūša stadions, Kronvalda iela 24, 
Jelgava 

20:20 
Romantisks vakara laivu brauciens izgaismotās laivās 
Pieteikšanās: jelgavaslaivas.lv 

Jelgavas laivas, Pasta sala 3, 
Jelgava 

 
 
 
 

IZSTĀDES 

DATUMS IZSTĀDE VIETA 

Līdz 19.maijam 
Elīnas Breses izstāde “Dimensijās”: māksla, 
tehnoloģijas un fantāzija 

Ģ.Eliasa Jelgavas vēstures un mākslas 
muzejs, Akadēmijas iela 10, Jelgava 

Līdz 23.maijam 
Sagaidot Jelgavas 759. dzimšanas dienu, 
Jelgavas Mākslas skolas audzēkņu ogles 
zīmējumu izstāde “Jelgava XX gs. sākumā” 

Pārlielupes bibliotēka, Loka maģistrāle 17, 
Jelgava 

Līdz 25.maijam 
Izstāde “No lellēm līdz gleznām”: Pāvilam 
Šēnhofam 100 

Ādolfa Alunāna memoriālais muzejs, 
Filozofu iela 3, Jelgava 

Līdz 26.maijam 
Izzinošā brīvdabas izstāde “Latvijas Republikas 
1. Saeimas vēlēšanas. No Zemgales vēlēšanu 
apgabala ievēlētie deputāti” 

Pie Zemgales reģiona Kompetenču 
attīstības centra, Svētes iela 33, Jelgava 

Līdz 26.maijam Ilzes Cērpiņas gleznu izstāde “Sieviete un mani Jelgavas Vecpilsētas māja, Vecpilsētas iela 



6 
 

 

putni” 14, Jelgava 

Līdz 26.maijam 
Agritas Tipānes porcelāna kolekcija "Otas 
pieskāriens" 

Ģ.Eliasa Jelgavas vēstures un mākslas 
muzejs, Akadēmijas iela 10, Jelgava 

Līdz 26 maijam 
Zitas Studentes un Vitas Studentes gleznu 
izstāde “Gaismas frekvences” 

Jelgavas Sv.Trīsvienības baznīcas tornis, 
Akadēmijas iela 1, Jelgava 

Līdz 27.maijam 
Danijas Lazdiņas darinātā etnogrāfiskā vainagu 
izstāde "Zīļu vainagi" 

Jelgavas pils, Lielā iela 2, Jelgava 

Līdz 31.maijam Edvīna Kalnenieka izstāde “Šoreiz tikai akti” 
Ģ.Eliasa Jelgavas vēstures un mākslas 
muzejs, Akadēmijas iela 10, Jelgava 

Līdz 31.maijam Līgas Kriķītes suvenīrkāršu kolekcija 
Bērnu un jauniešu bibliotēka “Zinītis”, 
Zemgales prospekts 7, Jelgava 

Līdz 31.maijam Gleznu izstāde "Sievietes iedvesmas palete" 
Salgales Tautas nams, "Eži", Garoza, 
Salgales pag., Jelgavas novads 

Līdz 31.maijam 
Valerijana Dadžāna gleznu izstāde “Piemiņai”. 
Veltīta Intas Čakstes 90 gadu jubilejai 

Jelgavas Pilsētas bibliotēka, Akadēmijas 
iela 26, Jelgava 

Līdz 31.maijam Nikolaja Batista Grēza gleznu izstāde 
Ozolnieku Tautas nams, Rīgas iela 23, 
Ozolnieki, Ozolnieku pag., Jelgavas 
novads 

Līdz 1.jūnijam 
Jelgavas pilsētas gleznošanas studijas 
dalībnieku darbu izstāde 

Lielvircavas kultūras nams, Ausekļa iela 
24, Lielvircava, Platones pag., Jelgavas 
novads 

Līdz 3.jūnijam Fotoizstāde “Kārmela fotomirkļos” 
Jelgavas Kultūras nams, K.Barona iela 6, 
Jelgava 

Līdz 3.jūnijam 
Jelgavas Mākslas skolas audzēkņu 2023. gada 
noslēguma darbu izstāde “Mājās” 

Jelgavas Kultūras nams, K.Barona iela 6, 
Jelgava 

Līdz 3.jūnijam 
JVPI “Kultūra” Zīmēšanas studijas audzēkņu 
noslēguma darbu izstāde 

Jelgavas Kultūras nams, K.Barona iela 6, 
Jelgava 

Līdz 7.jūnijam  
Latvijas Reto slimību alianses fotoizstāde 
“Dzīvība ir vērtība” 

Miezītes bibliotēka, Dobeles šoseja 100A, 
Jelgava 

Līdz 16.jūnijam 
Mairoņa lietuviešu literatūras muzeja izstāde 
(Lietuva, Kauņa) “Maironis? Dzejnieks un 
priesteris, lektors un semināra rektors” 

Ģ.Eliasa Jelgavas vēstures un mākslas 
muzejs, Akadēmijas iela 10, Jelgava 

No 24.maija līdz 
26.jūnijam 

Jelgavas Mākslinieku biedrības pavasara darbu 
izstāde “Tonis” 

Ģ.Eliasa Jelgavas vēstures un mākslas 
muzejs, Akadēmijas iela 10, Jelgava 

Līdz 28.jūnijam 
Andas Buškevicas personālizstāde 
"Atgriešanās" 

Jelgavas pils, Lielā iela 2, Jelgava 

Līdz 30. jūnijam  
Ceļojošā izstāde “Jānis Lūsis: “Visa mana dzīve 
ir sports”” 

Zemgales Olimpiskais centrs, Kronvalda 
iela 24, Jelgava 

Līdz 30. jūnijam 
Lindas Lošinas grāmatu ilustrāciju izstāde   
“Koko un Rikko” 

Bērnu un jauniešu bibliotēka “Zinītis”, 
Zemgales prospekts 7, Jelgava 

No 20.maija līdz 30. 
jūnijam 

Brīvdabas izstāde “Jelgava – pilsēta izaugsmei” 
Pie Ģ.Eliasa Jelgavas vēstures un mākslas 
muzeja, Akadēmijas iela 10, Jelgava 

No 23.maija līdz 30. 
jūnijam 

Ata Luguza gleznu izstāde “Sievietes portrets” 
Pārlielupes bibliotēka, Loka maģistrāle 17, 
Jelgava 

Līdz 14.jūlijam  
Tautas lietišķās mākslas studijas “Staļģene” 
tekstiliju izstāde 

Dzīvesziņas un arodu sēta, Vecpilsētas 
iela 2, Jelgava 


